



İKİ ÜLKE ARASINDA STA YOK

Bölgenin 'hub'ı Güney Afrika'yla 5 milyar dolarlık hacim hedefi



İstanbul Sanayi Odası (İSO), üyelerine yönelik ticaret ve yatırım fırsatlarını araştırdığı ülke günleri kapsamında bu kez başta Sahra altı Afrika olmak üzere tüm kıtayı etkisi altına alan örnek ülke konumundaki Güney Afrika Cumhuriyeti'ni ele aldı. "Güney Afrika Cumhuriyeti Ülke Günü ve Türkiye için Fırsatlar" seminerinin açılış konuşmalarını **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Pule Isaac Malefane gerçekleştirdi. İki ülke arasındaki ticaret hacminin 5 milyar dolara çıkabileceği ifade ediliyor.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 2017 yılında ikili ticaret hacminin 2,2 milyar dolar olduğu Türkiye ve Güney Afrika Cumhuriyeti arasında henüz bir Serbest Ticaret Anlaşması (STA) bulunmadığına dikkat çekti. İki ülke arasında STA'nın yapılması için Ekonomi Bakanlığının gerçekleştirdiği girişimin umut verici olduğunu niteleyen Bahçivan "Güney Afrika ile ticaretimiz sahranın güneyindeki diğer ülkelerle top-

lam ticaretimizin yaklaşık yüzde 40'ını oluşturuyor. Güney Afrikalı yöneticilerin ülkemizden yatırımcıları samimiyetle ülkelerine davet ettiğini görüyoruz. Bu daveti büyük bir fırsat olarak görmemiz gerekli. İki ülke arasında STA imzalanması halinde ekonomik ve ticari ilişkilerimiz güçlü bir ivme yakalayacak" dedi.

'Ülkede yeni bir şirket kurun'

Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Pule Isaac Malefane ise yaptığı konuşmada kısa süre içinde 2 ülke arasındaki ticaret hacminin 5 milyar dolara çıkabileceğine inandığını ifade etti. Ülkesinin liberal bir ekonomiye sahip olduğunu belirten Malefane, kıtasal STA ve kıtasal serbest dolaşım gibi konuları da hayata geçirmek istediklerini söyledi.

Pretorya Eski Ticaret Başmüşaviri Hakan Karabalık da "Bölgeyle çalışacaksanız Güney Afrika'da olmak zorunluluk. Fakat burada yabancı şirket şubesi olarak yer almak yerine limited şirket kurmak daha iyi olur" diye konuştu. İSTANBUL / DÜNYA